ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

.-.---.-.-.-
Montenegro

Encaminhe-se ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o t1SS- /2015

Gabinete do Vereador, 05 de agosto de 2015.

ExcelentíssimoSenhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
ExcelentíssimoSenhor Prefeito o seguinte PEDIDODE INFORMAÇÃO:

Em 14 de maio de 2015 fizemos uma indicação a este executivo
Indicação 019/2015 para que fosse pavimentada com capeamento asfáltico a Rua
Cel. Antônio Inácio trecho entre as RuasAlcides de Souza Batista e Getúlio Vargas no
Bairro Santo Antônio. Como Não foi realizado solicito informar se o serviço será
realizado e qual a previsão de execução.

veread~~1~~o kd
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"